АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 15.06. 2017
	          г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]126-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 30.12.2011 № 581-п «О создании
Единой дежурно-диспетчерской службы
города Зеленогорска»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территорий Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края» и в целях повышения оперативности реагирования на угрозу возникновения или возникновение чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 30.12.2011 № 581-п «О создании Единой дежурно-диспетчерской службы города Зеленогорска» следующие изменения:
        1.1. В констатирующей части слова «реагирования на угрозу» заменить словами «реагирования на угрозу возникновения».
1.2. Приложение № 2 «Положение о Единой дежурно-диспетчерской службе города Зеленогорска» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       	1.3. Пункты 4, 5 признать утратившими силу.
  2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска                                                            А.Я. Эйдемиллер

image1.jpeg